[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ГОРОД ЕРМОЛИНО»

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 23 апреля 2009 года                                                                                  №  88
Об утверждении типовых форм заявки на получение муниципальной гарантии Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», муниципальной гарантии Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино», договора о предоставлении муниципальной гарантии  Муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино».
В целях реализации Постановления  Главы администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» от 23.04.2009 года N 87 "Об утверждении перечня документов, предоставляемых для получения муниципальной гарантии муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить типовую форму заявки на получение муниципальной гарантии муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» (приложение N 1).

2. Утвердить типовую форму муниципальной гарантии муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» (приложение N 2).

3. Утвердить типовую форму договора о предоставлении муниципальной гарантии муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» (приложение N 3).

4. Утвердить типовую форму анкеты организации (приложение N 4).

Глава администрации МО

«Городское поселение «Город Ермолино»                                  Исаев А.А.
Отп.  экз.- 3,

2 – в дело
1 –ФЭО
Исп. Гусаковская Н.А.
PAGE
2